nasterium exercuerat prò castello Fare sito in hoc eminenti monte,

timens etiam propter hoc perpetuam incurrere mortem, prpdictum 15

castellum, quod iniuste tenebat, cum suis diffinitis terminationibus,

utrique parti placentibus, legaliter refutavit anno ab incarnatione

Domini millesimo .lxxxiiii. prò qua commutationis nomine re-

cepit ab hoc monasterio et a domno Berardo abbate, cui refuta-

verat, ipsum castellum ad opus huius monasterii, casalem de Pinco 20

super castellum Currensium, et alterum casalem cum medietate

alterius casalis in pertinentia de Phara ad Sanctam Mariani in

Ciciliano. domnus etiam abbas permisit illi unum casalem in

Planis cum molendino iuxta Currensem. finales autem termini

castelli Phare ab eodem Rustico laudati et positi, isti sunt : vide- 25

licet a Rigiana flumine ascendendo inter Pharam et Tophyam

usque in cacumen montis et inde descendendo per Melleta et Val-

lem Bezonis et ad pedem montis Rotundi per pratarias Sancte Ma-

rip usque in Pesclulos, inde transit per pedem montis usque gual-

dum Sanctp Mari^ de Sanctis, deinde in viam antiquam a qua 30

incipit ascensus, et post ascensum incipit descensus per Vallem

Lupam usque in Crucem, inde per rimam qu^ Currus dicitur

usque in flumen Riianam. et obligavit se, si contra hec qu^

15. Nel testo incurre

% (i) An. 1083; R F. doc. 1083. la data di questo documento vedasi la

(2) An. 1084? R. F. doc. 1084. Per nota i al doc. stesso nel Regesto, V, 79.
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statuta et definita sunt ipse aut heredes eius removere voluerint,

componant in hoc monasterio penam auri optimi librarum triginta,

et difinitio ista maneat perpetua stabilitate ('\

Item, Carbuncellus filius Petri et gener Landulfi et Rusticus de

5 Ramiano promiserunt||huic monasterio et donino B[erardo] ab-

bati omni anno in festivitate sancte Marie aut in eius octava e 301 b

dare sex solidos denariorum et de duodecim paribus macinarum

per singula paria .ii. solidos relaxare ; et si non ita observaverint,

componant in hoc monasterio solidos .e. ^^\ item, Azo fihus

IO Rainerii commutavit huic monasterio res suas in Cesa Vetere

territorii Sabinensis modia .vini, et sextaria duo ^^\

Domnus autem Heinricus adhuc Dei gratia quartus rex in civi-

tate Reatina cum iuxta ccclesiam Sancti Leopardi in iudicio resi-

deret, venit ante eum domnus B[erardus] abbas et proclamavit

15 de quibusdam hominibus qui sine legaU iudicio abstulerunt de iure

et potestate huius monasterii ecclesiam Sancti Leopardi, San-